

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------|-------------------------------------|
| S: | 2302 | RÚ Chuchelná - komunikace II. etapa |
| O: | 14 | Etapa 14 |
| R: | 14 | Etapa 14 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | 29 680,00 |
| | 113108305 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm 0,4*0,3*40 | m2 | 40,00000 | 122,50 | 4 900,00 |
| | 139601102 | Ruční výkop v hornině tř. 3 0,4*0,3*40 obruby | m3 | 4,80000 | 1 475,00 | 7 080,00 |
| | 139601102 | Ruční výkop v hornině tř. 3 40*0,3 podloží | m3 | 12,00000 | 1 475,00 | 17 700,00 |
| Díl: 5 Komunikace | | | | | | 40 580,00 |
| | 564871111 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm | m2 | 40,00000 | 310,50 | 12 420,00 |
| | 596215021 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 40,00000 | 292,00 | 11 680,00 |
| | 592451110 | Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní | m2 | 40,00000 | 412,00 | 16 480,00 |
| Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 10 195,20 |
| | 199000005 | Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 | t | 21,60000 | 280,00 | 6 048,00 |
| | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 21,60000 | 99,00 | 2 138,40 |
| | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 302,40000 | 6,00 | 1 814,40 |
| | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | 21,60000 | 9,00 | 194,40 |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 7 721,22 |
| | 998223011 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 29,64000 | 260,50 | 7 721,22 |

CELKEM

88 176,42 Kč